

**Danadvisor ApS**  
**Solbakken 13, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 27 78 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Michael Åskov Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danadvisor ApS  
Solbakken 13  
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 27 78 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Michael Åskov Mikkelsen  
Bo Hansen  
Jonas Kromann-Larsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde lægefagligt rådgivning og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.805 t.kr. mod 2.286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.397 t.kr. mod 1.774 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.804.840</b>	<b>2.285.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-11.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.804.822</b>	<b>2.274.609</b>
Skat af årets resultat	-408.077	-501.100
<b>Årets resultat</b>	<b>1.396.745</b>	<b>1.773.509</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.397.000	1.773.000
Overføres til overført resultat	0	509
Disponeret fra overført resultat	-255	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.396.745</b>	<b>1.773.509</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.620	265.000
1	Igangværende arbejder for fremmed regning	114.806	635.845
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>430.426</u>	<u>945.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.040.891</u>	<u>1.637.732</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.471.317</b></u>	<u><b>2.583.096</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.471.317</b></u>	<u><b>2.583.096</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	254	509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.397.000</u>	<u>1.773.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.442.254</u></b>	<b><u>1.818.509</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>99.626</u>	<u>402.127</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>99.626</u></b>	<b><u>402.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	84.500	162.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	651.346	20.898
Anden gæld	<u>158.591</u>	<u>144.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.437</u>	<u>362.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>929.437</u></b>	<b><u>362.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.471.317</u></b>	<b><u>2.583.096</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	0	745.723	790.723
Udloddet udbytte	0	0	-745.723	-745.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	509	1.773.000	1.773.509
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	509	1.773.000	1.818.509
Udloddet udbytte	0	0	-1.773.000	-1.773.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255	1.397.000	1.396.745
	<b>45.000</b>	<b>254</b>	<b>1.397.000</b>	<b>1.442.254</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	472.306	1.952.829
Aconto faktureringer	<u>-442.000</u>	<u>-1.479.500</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>30.306</b></u>	<u><b>473.329</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	114.806	635.845
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-84.500</u>	<u>-162.516</u>
	<u><b>30.306</b></u>	<u><b>473.329</b></u>